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Sayı : E-34221550-045.99-2279 Tarih:           03.03.2025
Konu : HIT-30 Yatırım Programı Özel Sektör Bilgilendirme Webinarı - 25 Mart

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

HIT-30 Yatırım Programı Özel Sektör Bilgilendirme Webinarı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği-Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı işbirliğinde gerçekleştirilecektir.

Söz konusu webinarda; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen HIT-30 Yatırım Programı 
kapsamında desteklenen 30'dan fazla yatırım konusu, özellikle yarı iletkenler, mobilite, yeşil enerji, ileri 
imalat, sağlıklı yaşam, dijital teknolojiler, haberleşme ve uzay, değer zincirini tamamlayıcı yatırımlar gibi 
kritik alanları içermektedir. Webinarda, hem başvuru süreci hem de programın sunduğu teşvik ve destekler 
detaylı olarak ele alınacak olup, üyelerimizin soruları cevaplanacaktır.

Ayrıntılı bilgi ve bağlantı linki ekte takdim edilmekte olup ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini 
rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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HIT-30 Yatırım Programı  
Özel Sektör Bilgilendirme Webinarı 

(Webinar – İnternet Üzerinden) 

25 Mart 2025 Çarşamba – Saat: 14.30 
 

Türkiye’nin teknoloji ve sanayi alanındaki en büyük yatırım destek programlarından biri olan 
HIT-30 Yatırım Programı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
işbirliğinde düzenlenecek webinar ile özel sektörle buluşuyor! 

 
Söz konusu webinarda; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen ve yarı iletkenler, 
mobilite, yeşil enerji, ileri imalat, sağlıklı yaşam, dijital teknolojiler, haberleşme ve uzay, 
değer zincirini tamamlayıcı yatırımlar gibi kritik alanlardaki 30’dan fazla yatırım konusuna 
kapsamlı teşvik ve destekler sunan HIT-30 Yatırım Programı anlatılacaktır.  
 
Webinarda, hem programın sunduğu teşvik ve destekler detaylı olarak ele alınacak olup 
hem de başvuru süreci konusunda, üyelerimiz bilgilendirilerek soruları cevaplanacaktır.      

      Tüm üyelere katılım ücretsizdir. 

Seminere katılım adresi: 
https://webinar.tobb.org.tr 

 
Program:                                                     

14:30 – 14:35 Açılış 
 

14:35 – 15:05   HIT-30 Yatırım Programı Özel Sektör Bilgilendirme Webinarı 

  Merve Yasemen ATALAY, Danışman 
  Armağan ATALAY, Sanayi ve Teknoloji Uzmanı 

 
15:05 - 15:45               Soru & Cevap 

Detaylı Bilgi İçin:        Mustafa FINDIKOĞLU – mustafa.findikoglu@tobb.org.tr - 0312 218 24 99  
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